2018 年 11 月 5 日

大会参加者各位

一般社団法人 東京都レスリング協会

会⾧ 松浪 健四郎

（公印省略）

大会実行委員会

平成 30 年度 第 9 回東京都知事杯全国中学選抜

レスリング選手権大会 注意事項のお知らせ

拝啓

晩秋の候、皆様に於かれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会運営に格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、本大会に参加される皆様へ下記の通りお知らせがございますので、ご確認の上、

ご注意下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

尚、本大会へお越しの際は、ご安全にお気を付けてお越し下さいますよう、お待ち申し上げ

ております。

敬具

記

１． 体育館周辺の交通規制について

大会 2 日目の 25 日（日）に交通規制がありますので、お車でお越しの際は、ご注意

下さい。（交通規制マップは別途記載）

２． 計量について

計量・メディカルチェックは試合初日の 24 日に全選手リミット計量で行います。

また、2 日目（25 日）の計量は 2 ㎏オーバーまで可と致します。

※初日（24 日)に試合がない選手も初日に計量を行います。

３． 受付について

受付は 23 日（祝）１６：００～１７：００で行います。各クラブの代表は定刻までに

会場にお越しいただきまして受付手続きを行って下さい。

※出場選手の来場は不要です。

また、当日おいでになれない場合は、事前にご連絡下さい。

０９０−５３９８−３９０６（高橋携帯）

４．（公財）日本レスリング協会からのお願いについて

  日本レスリング協会スポーツ環境委員会は、公益財団法人東京オリンピック・パラリン

ピック競技大会組織委員会とともに「都市鉱山からつくる！みんなのメダルプロジェ

クト」を実施しています。オリンピック・パラリンピック合わせて金・銀・銅あわせて

約 5,000 個のメダルを製作する予定です。

  ご協力をお願いいたします（要綱は別紙参照）

以上